INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 42/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI, DE 23 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS ARACATI, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria  n°  179/GABR/REITORIA,  de  25/02/2021  e  considerando  as  Portarias  nº  885-GR  de
06/10/2009 e nº 238/GABR/REITORIA de 01/03/2021 da Reitoria do IFCE, e

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Nº 23483.000941/2022-87;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  as bancas
avaliadora da Prova de Desempenho Didático e examinadora da Prova de Títulos para o Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professores Substitutos do Ano de 2022 (EDITAL Nº 6/2022
GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE):

Subárea: Físico-Química

SERVIDOR SIAPE CARGO

Francisco Adilson Matos Sales 1578935 Docente - Área

Antonio Hermeson de Sousa Castro 2128676 Docente - Área

Daniela Glicea Oliveira da Silva 3091700 Docente - Pedagogo

Sebastião Junior Teixeira Vasconcelos 1958475 Docente- Área (Suplente)

Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação  no  Boletim
Eletrônico de Serviços do IFCE campus Aracati.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

MÁRIO WEDNEY DE LIMA MOREIRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Mario Wedney de Lima Moreira, Diretor Geral do
IFCE Campus Aracati, em 23/05/2022, às 19:57, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3753946 e o código CRC 137F3CC2.

Boletim de Serviços Eletrônico em
23/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23483.000941/2022-87 SEI nº 3753946